’ SPOLDZIELNIA MIESZKANIOWA W SWARZEDZU
'm ul. Kwasniewskiego 1 | 62-020 Swarzedz

REGON: 000488792 | NIP: 777 00 20 657
zarzad@sm-swarzedz.pl | www.sm-swarzedz.pl

KONSERWACJA INSTALACJI SANITARNYCH

a) Zakres prac:
Wykonywanie prac konserwacyjnych oraz usuwanie usterek instalacji wodociggowej,
kanalizacyjnej, gazowej i centralnego ogrzewania w budynkach, a w szczegdlnosci:

e Usuwanie nieszczelnosci i innych awarii zwigzanych z nieprawidtowym dziataniem
instalacji wodociggowej cieptej i zimnej wody uzytkowej oraz cyrkulacji cieptej wody
na odcinku od przytagcza w budynku do wodomierzy lokalowych, wigcznie z
wodomierzami i zaworami odcinajgcymi doptyw wody do lokalu

o Usuwanie niedroznosci i nieszczelnosci instalacji kanalizacyjnej na odcinku od
podejs¢ - trojnikbw na pionie instalacyjnym do przylgcza do budynku (pierwsza
studnia zewnetrzna) wtgcznie z czescig instalacji odpowietrzajgce;j.

Usuwanie nieszczelnosci instalacji centralnego ogrzewania.

¢ Niezwioczne zabezpieczanie i usuwanie nieszczelnosci instalacji gazowej w budynku
na odcinku od kurka gtébwnego do zaworow odcinajgcych urzgdzenia odbiorcze w
lokalach.

e Zgtaszanie do operatoréw sieci cieptowniczych Ilub serwisantéw kottowni
budynkowych  nieprawidtowego dziatania weztéw cieptowniczych/kottowni
budynkowych.

e Konserwacja oraz wymiana elementow instalacji wodociggowej i centralnego
ogrzewania tj. zawory odcinajgce, grzejnikowe zawory termostatyczne, zawory
podpionowe, odpowietrzniki na pionach instalacyjnych, zawory zwrotne, zawory
antyskazeniowe itp.

¢ Odpowietrzanie i uzupetnianie ztadu w instalacji centralnego ogrzewania wigcznie z
odpowietrzaniem grzejnikdw w lokalach.

o Caftodobowe, telefoniczne przyjmowanie zgtoszeh dotyczacych awarii instalacji
sanitarnych w budynkach rowniez w dni ustawowo wolne od pracy.

b) Wykaz zasobéw mieszkaniowych:

ilos¢ INSTALACJA

ZRODLO C.0.i CWU

ulia/osiedle Miejsc.

mieszkan c.o.
1. os. Raczyriskiego 5 Swarzedz 18 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
2. 0s. Raczynskiego 6 Swarzedz 16 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
3. os. Raczynskiego 7 Swarzedz 9 TAK MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
4. os. Raczynskiego 8 Swarzedz 16 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
5 0s. Raczynskiego 9 Swarzedz 24 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
6. 0s. Raczyniskiego 10 Swarzedz 24 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
7. o0s. Raczynskiego 11 Swarzedz 18 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
8. o0s. Raczyniskiego 12 Swarzedz 32 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
9. 0s. Raczyniskiego 13 Swarzedz 24 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
10. o0s. Raczynskiego 14 Swarzedz 24 TAK MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
11. os. Raczyriskiego 15 Swarzedz 32 TAK MSC - GRUPOWY WEZE+ CIEPLNY
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o0s. Raczyniskiego 16
os. Raczyniskiego 17
0s. Raczynskiego 18
os. Raczyniskiego 19
0s. Raczynskiego 20
os. Raczyniskiego 21
o0s. Raczyniskiego 22
0s. Raczynskiego 23
o0s. Raczyniskiego 24
0s. Raczynskiego 25
o0s. Raczyniskiego 26
0s. Raczynskiego 27
0s. Raczynskiego 28
o0s. Raczyniskiego 29
0s. Raczynskiego 30
os. Raczyniskiego 31
0s. Raczynskiego 32
os. Raczyniskiego 33
0s. Raczynskiego 34
o0s. Raczynskiego 35
0s. Raczynskiego 36
0s. Cegielskiego 1
0s. Cegielskiego 2
0s. Cegielskiego 3
0s. Cegielskiego 4
0s. Cegielskiego 5
0s. Cegielskiego 6
o0s. Cegielskiego 7
0s. Cegielskiego 8
0s. Cegielskiego 9
0s. Cegielskiego 10
0s. Cegielskiego 11
0s. Cegielskiego 12
0s. Cegielskiego 13
0s. Cegielskiego 14
o0s. Cegielskiego 15
0s. Cegielskiego 16
0s. Cegielskiego 17
0s. Cegielskiego 18
0s. Cegielskiego 19
0s. Cegielskiego 20
0s. Cegielskiego 21
0s. Cegielskiego 22
o0s. Cegielskiego 23

Swarzedz
Swarzedz
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Swarzedz
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Swarzedz
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12
24
24
16
12
16
16
16
12
16
24
20
8
24
18
18
24
32
18
12
16
16
21
12
28
36
24
8
12
21
15
36
16
24
15
12
16
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12
16
24
12
20
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MSC - GRUPOWY WEZEtL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
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0s. Cegielskiego 24
o0s. Cegielskiego 25
0s. Cegielskiego 26
o0s. Cegielskiego 27
0s. Cegielskiego 28
0s. Cegielskiego 29
0s. Cegielskiego 30
0s. Cegielskiego 31
0s. Cegielskiego 32
0s. Cegielskiego 33
0s. Cegielskiego 34
o0s. Dziatyriskiego 1A
os. Dziatyriskiego 1B
os. Dziatynskiego 1C
o0s. Dziatyriskiego 1D
0s. Dziatyriskiego 1E

ul. Warszawska 81-83-85

ul. Matachowskiego 4

ul. Matachowskiego 6

ul. Tomickiego 29-31-33-35
ul. Niedziatkowskiego 23, 23a

ul. Gtéwna 55-55a, 59-59a
ul. Chwaliszewo 17-19-21-23

ul. Rybaki 1A
ul. Gteboka 4
ul. Sremska 24
ul. Sremska 26
ul. Sremska 28
ul. Sremska 32
ul. Sremska 32a
ul. Sremska 34
MScibora 62
Mscibora 64
MScibora 66
Mscibora 67
MScibora 68
Ms$cibora 70
Mscibora 72
Leszka 66
Asnyka 5
Asnyka 6
Asnyka 7
Kolonia PZNF 1
Kolonia PZNF 2

Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Kérnik - Bnin
Kérnik - Bnin
Kérnik - Bnin
Kérnik - Bnin
Kérnik - Bnin
Kérnik - Bnin
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Poznan
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon

Lubon
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20
12
18
24
16
28
16
16
32
20
16
16
44
24
46
45
45
46
46
44
21
47
41
10
41
12
12
12
12
12
12
40
30
16
32
16
24
35
40
6
26
6
3
4
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NIE
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NIE

MSC - GRUPOWY WEZEtL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEt CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
MSC - WEZEL CIEPLNY

BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
MSC - GRUPOWY WEZEL CIEPLNY
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
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127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.

Kolonia PZNF 3
Kolonia PZNF 4
Kolonia PZNF 5
Kolonia PZNF 6
Kolonia PZNF 7

ul. Armii Poznan 51

ul. Armii Poznan 81

ul. Armii Poznar 83

ul. Armii Poznan 85

Dworcowa 23
Stoneczna 1
Stoneczna 2
Stoneczna 3
Stoneczna 4
Stoneczna 5
Gdynska 122

os. Wtadystawa IV 1
os. Wtadystawa IV 2
os. Wtadystawa IV 3
os. Wtadystawa IV 4
os. Wtadystawa IV 5

0s

ul. Wielkopolska 28

. Zygmunta lll Wazy 1
. Zygmunta lll Wazy 2
. Zygmunta lll Wazy 3
. Zygmunta lll Wazy 5
. Zygmunta lll Wazy 6
. Zygmunta lll Wazy 7

ul. Piasta 2
ul. Piasta 3
ul. Piasta 4

ul. Piasta 6

ul. Poznanska 33

ul. Gryniéw 1
ul. Gryniow 2
ul. Gryniéw 3
ul. Gryniow 4
ul. Gryniéw 5
ul. Gryniéw 6
ul. Gryniow 7
ul. Gryniéw 8
ul. Gryniéw 9
ul. Gryniéw 10
ul. Gryniow 11

Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Lubon
Czerwonak
Czerwonak
Czerwonak
Czerwonak
Czerwonak

Czerwonak
Swarzedz

Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Kostrzyn

Kostrzyn

Kostrzyn

Kostrzyn

Kostrzyn

Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz

Swarzedz
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NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
NIE

NIE
NIE
NIE
NIE
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY

BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA

INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
BLOKOWA KOTLOWNIA GAZOWA
INDYWIDUALNIE W LOKALACH
MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY

MSC - WEZEL CIEPLNY
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144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.

o0s. Czwartakéw 2
0s. Czwartakow 3
0s. Czwartakow 4
o0s. Czwartakow 5
0s. Czwartakéw 6
o0s. Czwartakow 7
0s. Czwartakéw 10
0s. Czwartakow 11
0s. Czwartakow 12
0s. Czwartakow 14
0s. Czwartakow 15
0s. Czwartakéw 16
0s. Czwartakow 17
0s. Czwartakéw 18
os. Czwartakow 19
0s. Czwartakow 20
os. Czwartakow 21
0s. Czwartakow 22
o0s. Kosciuszkowcow 5
0s. Kosciuszkowcow 6
0s. Kosciuszkowcow 7
0s. Kosciuszkowcéw 8
0s. Kosciuszkowcow 9
0s. Kosciuszkowcow 10
0s. Kosciuszkowcow 11
0s. Kosciuszkowcow 12
os. Kosciuszkowcoéw 14
0s. Kosciuszkowcow 15
os. Kosciuszkowcoéw 16
0s. Kosciuszkowcow 17
os. Kosciuszkowcéw 18
0s. Kosciuszkowcow 19
0s. Kosciuszkowcow 21
os. Kosciuszkowcoéw 22
0s. Kosciuszkowcow 23
os. Kosciuszkowcéw 25
0s. Kosciuszkowcow 27
os. Kosciuszkowcéw 28
os. Kosciuszkowcéw 29
0s. Kosciuszkowcow 30
os. Kosciuszkowcéw 31
0s. Kosciuszkowcow 32
os. Kosciuszkowcéw 35

os. Kosciuszkowcow 36

Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
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Swarzedz
Swarzedz
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Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz
Swarzedz

Swarzedz
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15
30
59
30
60
60
59
30
60
60
30
60
30
60
44
44
30
60
25
58
30
30
30
30
30
65
70
30
30
30
30
20
30
44
44
30
10
30
30
40
30
65
40
30
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TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
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TAK
TAK
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MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
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MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
MSC - WEZEL CIEPLNY
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188. 0s. Kosciuszkowcow 37 Swarzedz 30 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY

189. o0s. Kosciuszkowcow 38 Swarzedz 30 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
190. 0s. Kosciuszkowcow 39 Swarzedz 65 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
191. os. Dabrowszczakow 1 Swarzedz 30 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
192. 0s. Dagbrowszczakéw 2 Swarzedz 60 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
193. os. Dagbrowszczakow 3 Swarzedz 60 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
194. 0s. Dabrowszczakow 4 Swarzedz 60 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
195. os. Dagbrowszczakow 5 Swarzedz 44 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
196. 0s. Dabrowszczakéw 6 Swarzedz 44 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
197. os. Dabrowszczakéw 7 Swarzedz 44 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
198. 0s. Dabrowszczakéw 9 Swarzedz 30 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
199. os. Dabrowszczakéw 10 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
200. 0s. Dabrowszczakow 11 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
201. os. Dabrowszczakéw 12 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
202. os. Dabrowszczakéw 13 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
208. os. Dabrowszczakéw 14 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
204. os. Dabrowszczakéw 15 Swarzedz 30 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
205. o0s. Dabrowszczakéw 16 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
206. os. Dabrowszczakéw 17 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
207. os. Dabrowszczakéw 18 Swarzedz 40 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
208. o0s. Dabrowszczakoéw 19 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
209. os. Dabrowszczakéw 20 Swarzedz 50 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
210. 0s. Dabrowszczakéw 21 Swarzedz 40 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
211. o0s. Dabrowszczakdw 22 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
212. o0s. Dabrowszczakéw 23 Swarzedz 30 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
213. o0s. Dabrowszczakéw 24 Swarzedz 20 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
214. os. Dabrowszczakéw 25 Swarzedz 40 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
215. os. Dabrowszczakéw 26 Swarzedz 24 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
216. os. Dabrowszczakéw 27 Swarzedz 50 TAK MSC - WEZEL CIEPLNY
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Centrala: @ 61817 40 11

Administracja Osiedli: | ul. Gryniow 6: @& 61817 4322 | os. Raczyriskiego 20: &R 61817 52 69

Spotdzielnia Mieszkaniowa w Swarzedzu ul. Kwasniewskiego 1, 62-020 Swarzedz



